静岡家庭裁判所委員会議事概要

（静岡家庭裁判所委員会庶務）

平成１８年１２月２１日（木）午後１時３０分～午後３時３０分１ 日 時

静岡家庭裁判所大会議室２ 場 所

３ 出席者

（委員）

上野美義，児平隆一，杉山孝， 野康代，津久井典子，三摩真己，橋本誠一，

真子義秋（以上，学識経験者），伊藤みさ子，杉本喜三郎（弁護士），内山梨

枝子，木村烈（以上，裁判官）

（事務担当者）

津田豊（事務局長），奥山淳一（首席家庭裁判所調査官），三枝一久（家事

首席書記官），笠井成子（少年首席書記官）

（庶務）

北島孝子（総務課長）

４ 議 事

庁舎見学

待合室，調停室等調停関係の事件室を見学し，首席書記官が説明した。

家事調停委員との座談会

家事調停委員６人と家事調停を話題として座談会を実施した。

５ 次回期日について

平成１９年３月１３日（火）午後１時３０分

６ 閉会